РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2016 г.                           г. Бодайбо                                          №194-п
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов муниципального образования г. Бодайбо и района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1) постановление администрации г. Бодайбо и района от 18.04.2011 № 142-п «Об утверждении Примерного положения о новой отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования г. Бодайбо и района»;
2) постановление администрации г. Бодайбо и района от 16.06.2011 № 282-п «О внесении изменений в Постановление администрации г. Бодайбо и района от 18.04.2011 № 142-п «Об утверждении Примерного положения о новой отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования г. Бодайбо и района»;

3) постановление администрации г. Бодайбо и района от 20.12.2011 № 679-п «О внесении изменений в Постановление администрации г. Бодайбо и района от 18.04.2011 № 142-п «Об утверждении Примерного положения о новой отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования г. Бодайбо и района»;
4) постановление администрации г. Бодайбо и района от 27.12.2011 № 707-пп «О внесении изменений в Постановление администрации г. Бодайбо и района от 18.04.2011 № 142-п «Об утверждении Примерного положения о новой отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования г. Бодайбо и района»;

5) постановление администрации г. Бодайбо и района от 14.06.2012 № 330-п «О внесении изменений в Постановление администрации г. Бодайбо и района от 18.04.2011 № 142-п «Об утверждении Примерного положения о новой отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования г. Бодайбо и района»;

6) постановление администрации г. Бодайбо и района от 28.11.2011 № 638-п «Об утверждении Положения о предоставлении денежных выплат медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи Муниципального лечебно-профилактического учреждения Центральная районная больница г. Бодайбо»;
7) постановление администрации г. Бодайбо и района от 19.07.2011 № 351-п «О доплате работникам муниципальных учреждений муниципального образования г. Бодайбо и района»;

8) постановление администрации г. Бодайбо и района от 09.02.2012 № 57-пп «О доплате работникам муниципальных учреждений муниципального образования г. Бодайбо и района»;

9) постановление администрации г. Бодайбо и района от 13.08.2010 № 372-п «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Формирование, утверждение, исполнение бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района, контроль за его исполнением»»;

10) постановление администрации г. Бодайбо и района от 28.12.2011 № 710-пп «О Порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Ленский шахтер».
	МЭР

	Е.Ю. ЮМАШЕВ